
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 

o poskytování pevných telekomunikačních služeb pro Jihomoravský kraj 
a právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem 

 

(dále jen „Dodatek“) 
Níže uvedené smluvní strany uzavírají tento Dodatek k Rámcové dohodě o poskytování pevných 
telekomunikačních služeb pro Jihomoravský kraj a právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem 
uzavřené níže uvedenými smluvními stranami dne 10. 11. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

 

1. Objednatel 

CEJIZA, s.r.o. 

zastoupená:     Mgr. Libuší Podolovou, jednatelkou společnosti 
se sídlem:      Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
adresa pro doručování:   Jaselská 205/25, 602 00 Brno 
IČO:      28353242 
DIČ:      CZ28353242 
plátce DPH:    ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 63163 
telefon:     xxx 
e-mail:      xxx 
(dále též „centrální zadavatel“) 

a  

Jihomoravský kraj a příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem, případně další 
právnické osoby zřizované nebo ovládané Jihomoravským krajem, uvedené v seznamu 
jednotlivých objednatelů (Příloha č. 1 Rámcové dohody), zastoupené na základě plné moci 
centrálním zadavatelem. 

(dále též společně „objednatel“) 

a 

2. Poskytovatel 

O2 Czech Republic a.s. 
zastoupená:  Josefem Kukačkou, Account Managerem, na základě 

pověření ze dne 1. 12. 2023 
se sídlem:     Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
IČO:      60193336 
DIČ:      CZCZ6019333 
plátce DPH:    ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 2322 
bankovní spojení (číslo účtu):  xxx 
telefon:     xxx 
e-mail:     xxx 
(dále jen „Poskytovatel“) 

(dále také společně jen jako „Smluvní strany“) 

 

 

tel:+420541654222
mailto:info@cejiza.cz
mailto:josef.kukacka@o2.cz


 

Stránka 2 z 9 

 

Čl. I Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s odst. 8.1. a 14.4. Rámcové dohody na uzavření tohoto 
Dodatku, kterým se Rámcová dohoda mění způsobem a v rozsahu uvedeným v čl. II tohoto 
Dodatku. 

 
Čl. II Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že článek 8 odst. 8.1 Rámcové dohody nově zní takto: 

„Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 10. 2025. Během doby trvání Rámcové 
dohody lze Rámcovou dohodu vypovědět pouze ze zákonných důvodů.“ 

2. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. 1 Rámcové dohody (seznamu Objednatelů 
zastoupených centrálním zadavatelem) tak, aby obsahovala aktuální údaje jednotlivých smluvních 
stran. Zároveň budou z přílohy odebrány ti Objednatelé, kteří v době od uzavření Rámcové 
dohody zanikli či přestali využívat pevné telefonní linky a nemají proto v době uzavření dodatku 
platnou účastnickou smlouvu s Poskytovatelem. 

 

Čl. III Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění Dodatku 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí centrální zadavatel. 

3. Ostatní ustanovení Rámcové dohody tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.  

 

 

Příloha č. 1 – Seznam Objednatelů zastoupených centrálním zadavatelem  

 

 

_______________________ _______________________ _______________________ 
CEJIZA, s.r.o.  Objednatelé zastoupení Poskytovatel 
Mgr. Libuše Podolová, jednatelka centrálním zadavatelem Josef Kukačka, Account Manager 

 v. z. CEJIZA, s.r.o. 
 Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 
  



 

Stránka 3 z 9 

Příloha č. 1 – Seznam Objednatelů zastoupených centrálním zadavatelem 

JM IČO DIČ Název Sídlo 

JM_001 00638013 CZ00638013 Střední škola polytechnická Brno, Jílová, 
příspěvková organizace 

Jílová 164/36g, 639 00 
Brno 

JM_002 00558982 není plátce 
DPH 

Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková 
organizace 

Vídeňská 55/47, 639 00 
Brno 

JM_003 44993536 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola F. Jílka Brno, 
příspěvková organizace 

Vídeňská 264/52, 639 00 
Brno 

JM_007 00637998 není plátce 
DPH 

Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, 
příspěvková organizace 

Jaselská 190/7, 602 00 
Brno 

JM_012 49459902 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Rosice, příspěvková 
organizace 

Na Schodech 239, 665 01 
Rosice 

JM_015 45671761 není plátce 
DPH 

Domov pro seniory Hostim, příspěvková 
organizace Hostim 1, 671 54 Hostim 

JM_016 45671711 není plátce 
DPH 

Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková 
organizace 

Jevišovice 104, 671 53 
Jevišovice 

JM_017 45671702 není plátce 
DPH 

Domov pro seniory Plaveč, příspěvková 
organizace Domov 1, 671 32 Plaveč 

JM_018 00092584 CZ00092584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 
2675/11, 669 02 Znojmo 

JM_020 00092738 není plátce 
DPH 

Jihomoravské muzeum ve Znojmě, 
příspěvková organizace 

Přemyslovců 129/8, 669 
02 Znojmo 

JM_023 70285314 není plátce 
DPH 

Středisko volného času Znojmo, příspěvková 
organizace 

Sokolská 1277/8, 669 02 
Znojmo 

JM_024 70841683 není plátce 
DPH 

Pedagogicko-psychologická poradna Znojmo, 
příspěvková organizace 

Jana Palacha 955/6, 669 
02 Znojmo 

JM_025 00638081 není plátce 
DPH 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Znojmo, příspěvková 

organizace 

Jana Palacha 956/8, 669 
33 Znojmo  

JM_029 00566381 CZ0566381 Obchodní akademie a vyšší odborná škola 
Brno, Kotlářská, příspěvková organizace 

Kotlářská 263/9, 611 53 
Brno 

JM_030 00559415 CZ00559415 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná 
škola Brno, Sokolská, příspěvková organizace 

Sokolská 366/1, 602 00 
Brno 

JM_032 70932581 CZ70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

Žerotínovo náměstí 
449/3, 602 00 Brno 

JM_034 00559032 není plátce 
DPH 

Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, 
příspěvková organizace 

třída Kpt. Jaroše 
1829/14, 658 70 Brno 

JM_037 49438816 CZ49438816 

Gymnázium, Střední pedagogická škola, 
Obchodní akademie a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky Znojmo, 
příspěvková organizace 

Pontassievská 350/3, 
669 02 Znojmo 

JM_038 00838993 není plátce 
DPH 

Kruh Znojmo - centrum zdravotních služeb 
pro děti, příspěvková organizace 

Mládeže 1020/10, 669 
02 Znojmo 

JM_039 70285756 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Znojmo, příspěvková 
organizace 

Rooseveltova 999/21, 
669 02 Znojmo 



 

Stránka 4 z 9 

JM IČO DIČ Název Sídlo 

JM_042 49439723 není plátce 
DPH 

Dětský domov Znojmo, příspěvková 
organizace 

Hakenova 716/18, 669 
02 Znojmo 

JM_044 70285306 není plátce 
DPH 

Středisko volného času Miroslav, příspěvková 
organizace 

Kostelní 197/16, 671 72 
Miroslav 

JM_045 70841829 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Miroslav, 
příspěvková organizace 

Komenského 177/1, 671 
72 Miroslav 

JM_047 00559008 není plátce 
DPH 

Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 
55, příspěvková organizace 

Žižkova 980/55, 616 00 
Brno  

JM_049 00567582 není plátce 
DPH 

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, 
Botanická 70, příspěvková organizace 

Botanická 63/70, 602 00 
Brno 

JM_058 00346292 CZ00346292      
Zdravotnická záchranná služba 

Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace 

Kamenice 798/1d, 625 
00 Brno 

JM_060 00638005 není plátce 
DPH 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Brno, Merhautova, 

příspěvková organizace 

Merhautova 590/15, 613 
00 Brno 

JM_062 62156756 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Brno, Vranovská, 
příspěvková organizace 

Vranovská 842/41, 614 
00 Brno 

JM_064 00558974 není plátce 
DPH 

Gymnázium Brno, Elgartova, příspěvková 
organizace 

Elgartova 689/3, 614 00 
Brno 

JM_067 00567370 CZ00567370 Masarykův domov mládeže a Školní jídelna 
Brno, příspěvková organizace 

Cihlářská 604/21, 602 00 
Brno 

JM_068 00173843 CZ00173843 Střední škola stavebních řemesel Brno-
Bosonohy, příspěvková organizace 

Pražská 636/38b, 642 00 
Brno 

JM_069 44993447 CZ44993447 Lipka - školské zařízení pro environmentální 
vzdělávání Brno, příspěvková organizace 

Lipová 233/20, 602 00 
Brno 

JM_072 00390348 není plátce 
DPH 

Středisko volného času Boskovice, 
příspěvková organizace 

17. listopadu 153/1, 680 
01 Boskovice 

JM_073 00839680 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Boskovice, 
příspěvková organizace 

náměstí 9. května 951/7, 
680 01 Boskovice 

JM_074 00056324 CZ00056324 Střední škola André Citroëna Boskovice, 
příspěvková organizace 

náměstí 9. května 
2153/2a, 680 11 

Boskovice 

JM_075 70285772 není plátce 
DPH 

Dětský domov Tišnov, příspěvková 
organizace 

Purkyňova 1685, 666 01 
Tišnov 

JM_076 44947909 není plátce 
DPH Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace Purkyňova 279, 666 13 

Tišnov 

JM_077 49459881 není plátce 
DPH Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace Na Hrádku 20, 666 01 

Tišnov 

JM_078 44947721 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Tišnov, příspěvková 
organizace 

Dvořáčkova 316, 666 01 
Tišnov 

JM_079 70842680 není plátce 
DPH 

Dětský domov Vranov, příspěvková 
organizace 

Vranov č. p. 160, 664 32 
Vranov 

JM_080 65761774 není plátce 
DPH 

Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková 
organizace 

Šikulova 1438, 666 02 
Předklášteří 



 

Stránka 5 z 9 

JM IČO DIČ Název Sídlo 

JM_082 62073257 není plátce 
DPH 

Střední odborná škola Fortika, příspěvková 
organizace 

Tišnovská 15, 679 23 
Lomnice 

JM_083 00092401 není plátce 
DPH Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace 

náměstí Čsl. armády 
475/2, Vyškov-Město, 

682 01 Vyškov 

JM_084 70285829 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Vyškov, příspěvková 
organizace 

Nádražní 124/4, 682 01 
Vyškov 

JM_085 00559270 není plátce 
DPH 

Gymnázium a Střední odborná škola 
zdravotnická a ekonomická Vyškov, 

příspěvková organizace 

Komenského 16/5, 682 
01 Vyškov 

JM_086 70843180 není plátce 
DPH 

Oblastní pedagogicko-psychologická poradna 
Vyškov, příspěvková organizace 

Jungmannova 76/2, 682 
01 Vyškov 

JM_087 13692933 není plátce 
DPH 

Střední škola polytechnická Vyškov, 
příspěvková organizace 

Sochorova 552/15, 682 
01 Vyškov 

JM_089 70843082 není plátce 
DPH 

Mateřská škola, základní škola a střední škola 
Vyškov, příspěvková organizace 

Sídliště Osvobození 
681/55, 682 01 Vyškov 

JM_090 00839205 CZ00839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace Purkyňova 235/36, 682 
01 Vyškov 

JM_093 00558991 není plátce 
DPH 

Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková 
organizace 

Křenová 304/36, 602 00 
Brno 

JM_094 44993463 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Brno, Charbulova, 
příspěvková organizace 

Charbulova 108/84, 618 
00 Brno 

JM_095 60552255 CZ60552255 Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková 
organizace 

Charbulova 1072/106, 
618 00 Brno 

JM_099 70285837 není plátce 
DPH 

Maják - středisko volného času Vyškov, 
příspěvková organizace 

Brněnská 139/7, 682 01 
Vyškov 

JM_102 60555980 CZ60555980 

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků a 

středisko služeb školám, příspěvková 
organizace 

Hybešova 253/15, 602 
00 Brno 

JM_104 00401293 není plátce 
DPH 

Dětský domov Brno, Jílová, příspěvková 
organizace 

Jílová 119/13, 639 00 
Brno 

JM_105 00567396 není plátce 
DPH 

Domov mládeže a zařízení školního 
stravování Brno, příspěvková organizace 

Klášterského 620/4, 617 
00 Brno 

JM_107 00567213 CZ00567213 Odborné učiliště a praktická škola Brno, 
příspěvková organizace 

Lomená 530/44, 617 00 
Brno 

JM_108 62157299 není plátce 
DPH 

Mateřská škola, základní škola a praktická 
škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace 

Štolcova 301/16, 618 00 
Brno 

JM_112 00380431 CZ00380431 Střední škola strojírenská a elektrotechnická 
Brno, příspěvková organizace 

Trnkova 2482/113, 628 
00 Brno 

JM_121 62157655 není plátce 
DPH 

Mateřská škola, základní škola a střední škola 
Gellnerka Brno, příspěvková organizace 

Gellnerova 66/1, 637 00 
Brno 

JM_123 48515027 není plátce 
DPH 

Střední škola Gemini Brno, příspěvková 
organizace 

Vaculíkova 259/14, 638 
00 Brno 

JM_124 60555998 není plátce 
DPH 

Mateřská škola speciální, základní škola 
speciální a praktická škola Ibsenka Brno, 

příspěvková organizace 

Ibsenova 114/1, 638 00 
Brno 



 

Stránka 6 z 9 

JM IČO DIČ Název Sídlo 

JM_125 49461249 není plátce 
DPH 

Gymnázium a základní umělecká škola 
Šlapanice, příspěvková organizace 

Riegrova 40/17, 664 51 
Šlapanice 

JM_127 49408381 CZ49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, 
příspěvková organizace 

Tyršova 479, 684 01 
Slavkov u Brna 

JM_132 62077465 není plátce 
DPH 

Dětský domov Boskovice, příspěvková 
organizace 

Štefanikova 2344/2b, 
680 01 Boskovice 

JM_134 00226564 není plátce 
DPH Domov Hvězda, příspěvková organizace Nové Hvězdlice 200, 683 

41 Bohdalice 

JM_135 70284849 není plátce 
DPH 

Mateřská škola, základní škola, praktická 
škola a dětský domov Kyjov, příspěvková 

organizace 

Za Humny 3304/46, 
697 01 Kyjov, Boršov 

JM_136 00567043 není plátce 
DPH 

Mateřská škola a základní škola Kyjov, Školní, 
příspěvková organizace 

Školní 3208/51, 697 01 
Kyjov 

JM_140 00559148 není plátce 
DPH 

Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická 
škola Kyjov, příspěvková organizace 

třída Komenského 
549/23, 697 01 Kyjov 

JM_141 46937099 není plátce 
DPH 

Centrum služeb pro seniory Kyjov, 
příspěvková organizace 

Strážovská 1095/1, 697 
01 Kyjov 

JM_142 46937145 není plátce 
DPH Domov Horizont, příspěvková organizace Strážovská 1096/3, 697 

01 Kyjov 

JM_143 47377445 není plátce 
DPH 

Krůček Kyjov – centrum zdravotních služeb 
pro děti, příspěvková organizace 

Strážovská 965/2, 697 33 
Kyjov 

JM_144 00226912 CZ00226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22, 697 
01 Kyjov 

JM_145 00053163 CZ00053163 Střední škola polytechnická Kyjov, 
příspěvková organizace 

Havlíčkova 1223/17, 697 
01 Kyjov 

JM_150 70839964 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Veselí nad Moravou, 
příspěvková organizace 

náměstí Míru 1676, 698 
01 Veselí nad Moravou 

JM_151 00566438 CZ00566438 
Obchodní akademie a střední škola 
polytechnická Veselí nad Moravou, 

příspěvková organizace 

Kollárova 1669, 698 01 
Veselí nad Moravou 

JM_152 70840385 není plátce 
DPH 

Základní škola a praktická škola Veselí nad 
Moravou, příspěvková organizace 

Kollárova 1045, 698 01 
Veselí nad Moravou 

JM_154 00838420 není plátce 
DPH Paprsek, příspěvková organizace K Čihadlu 679, 679 63 

Velké Opatovice 

JM_155 00840246 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Velké Opatovice, 
příspěvková organizace 

Pod Strážnicí 499, 679 63 
Velké Opatovice 

JM_157 00838446 není plátce 
DPH 

Sociální služby Šebetov, příspěvková 
organizace 

Šebetov 1, 679 35 
Šebetov 

JM_160 00387134 CZ00387134 Nemocnice Letovice, příspěvková organizace Pod Klášterem 55/17, 
679 61 Letovice 

JM_161 66596882 CZ66596882 Masarykova střední škola Letovice, 
příspěvková organizace 

Tyršova 500/6, 679 61 
Letovice 

JM_162 00386766 není plátce 
DPH 

Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková 
organizace 

Křetín č. p. 12, 679 62 
Křetín 



 

Stránka 7 z 9 

JM IČO DIČ Název Sídlo 

JM_163 62075993 není plátce 
DPH 

Mateřská škola a základní škola při Dětské 
léčebně Křetín 12, příspěvková organizace 

Křetín č. p. 12, 679 62 
Křetín 

JM_164 70838771 není plátce 
DPH 

Mateřská škola a základní škola Břeclav, 
Herbenova, příspěvková organizace 

Herbenova 2969/4, 690 
03 Břeclav 

JM_165 60680351 není plátce 
DPH 

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Břeclav, příspěvková 

organizace 

Sady 28. října 674/1, 690 
21 Břeclav 

JM_166 60680342 CZ60680342 Střední škola Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 
1126/1, 690 25 Břeclav 

JM_170 60680318 CZ60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková 
organizace 

Sobotní 116, 691 42 
Valtice 

JM_171 45671826 není plátce 
DPH Emin zámek, příspěvková organizace Šanov 275, 671 67 Šanov 

JM_173 45671877 není plátce 
DPH Domov Božice, příspěvková organizace Božice 188, 671 64 

Božice 

JM_174 00839621 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola F. B. Ševčíka 
Jedovnice, příspěvková organizace 

Na Větřáku 463, 679 06 
Jedovnice 

JM_175 62073087 CZ62073087 Střední průmyslová škola Jedovnice, 
příspěvková organizace 

Na Větřáku 463, 679 06 
Jedovnice 

JM_176 00497126 CZ00497126 Střední škola technická a gastronomická 
Blansko, příspěvková organizace 

Bezručova 1601/33, 678 
01 Blansko 

JM_177 00380521 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Blansko, 
příspěvková organizace 

Zámek 3/3, 678 01 
Blansko 

JM_178 70997241 není plátce 
DPH 

SENIOR centrum Blansko, příspěvková 
organizace 

Pod Sanatorkou 2363/3, 
678 01 Blansko 

JM_179 62073133 není plátce 
DPH Gymnázium Blansko, příspěvková organizace Seifertova 33/13, 678 01 

Blansko 

JM_180 62073249 není plátce 
DPH 

Základní škola speciální Blansko, příspěvková 
organizace 

Žižkova 1919/27, 678 01 
Blansko 

JM_181 43420656 není plátce 
DPH 

Středisko volného času Blansko, příspěvková 
organizace 

Údolní 1200/2, 678 01 
Blansko 

JM_183 62073176 není plátce 
DPH 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola Blansko, příspěvková organizace 

Nad Čertovkou 2272/18, 
678 01 Blansko 

JM_184 00226556 není plátce 
DPH Domov na Polní, příspěvková organizace Polní 252/1, 682 01 

Vyškov 

JM_187 60680377 není plátce 
DPH 

Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, 
příspěvková organizace 

Komenského 273/7, 692 
16 Mikulov 

JM_189 65337913 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Mikulov, 
příspěvková organizace 

Náměstí 23/28, 692 01 
Mikulov 

JM_192 70838763 není plátce 
DPH 

Základní škola Mikulov, Školní, příspěvková 
organizace 

Školní 184/1, 692 01 
Mikulov 

JM_193 48452751 není plátce 
DPH Srdce v domě, příspěvková organizace Klentnice 81, 692 01 

Mikulov 

JM_195 45671788 není plátce 
DPH Zámek Břežany, příspěvková organizace Břežany 1, 671 65 

Břežany 



 

Stránka 8 z 9 

JM IČO DIČ Název Sídlo 

JM_202 60680369 není plátce 
DPH 

Gymnázium T. G. Masaryka Hustopeče, 
příspěvková organizace 

Dukelské nám. 31/7, 693 
31 Hustopeče 

JM_203 16355474 CZ16355474 Střední škola polytechnická Hustopeče, 
příspěvková organizace 

Masarykovo nám. 136/1, 
693 01 Hustopeče 

JM_209 62076060 není plátce 
DPH 

Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, 
příspěvková organizace 

Nad Čertovkou 2304/17, 
678 01 Blansko 

JM_210 70851212 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Pohořelice, 
příspěvková organizace 

Školní 462, 691 23 
Pohořelice 

JM_211 60680300 CZ60680300 Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková 
organizace 

Cvrčovice 131, 691 23 
Pohořelice 

JM_212 70841675 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola a středisko volného 
času Moravský Krumlov, příspěvková 

organizace 

Školní 139, 672 01 
Moravský Krumlov 

JM_217 44946805 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola A. Muchy Ivančice, 
příspěvková organizace 

Palackého náměstí 
1607/27a, 664 91 

Ivančice 

JM_219 00225827 CZ00225827 Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace Široká 16, 664 91 
Ivančice 

JM_220 70840661 není plátce 
DPH 

Mateřská škola a základní škola Ivančice, 
příspěvková organizace 

Široká 484/42, 664 91 
Ivančice 

JM_221 66596769 není plátce 
DPH 

Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, 
příspěvková organizace 

Lány 859/2, 664 91 
Ivančice 

JM_224 49459171 není plátce 
DPH 

Gymnázium Židlochovice, příspěvková 
organizace 

Tyršova 400, 667 01 
Židlochovice 

JM_225 00055468 není plátce 
DPH 

Střední zahradnická škola Rajhrad, 
příspěvková organizace 

Masarykova 198, 664 61 
Rajhrad 

JM_226 70842663 není plátce 
DPH 

Základní škola Želešice, Sadová, příspěvková 
organizace 

Sadová 530, 664 43 
Želešice 

JM_227 49461702 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Ořechov, 
příspěvková organizace 

Komenského 702/4, 664 
44 Ořechov 

JM_229 00212733 není plátce 
DPH 

Domov pro seniory Zastávka, příspěvková 
organizace 

Sportovní 432, 664 84 
Zastávka 

JM_230 49459899 není plátce 
DPH 

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 
příspěvková organizace 

U Školy 39, 664 84 
Zastávka 

JM_231 44946783 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Kuřim, příspěvková 
organizace 

Zahradní 1529/21, 664 
34 Kuřim 

JM_233 00053198 CZ00053198  Střední škola a základní škola Tišnov, 
příspěvková organizace 

nám. Míru 22, 666 25 
Tišnov 

JM_236 46937081 není plátce 
DPH 

Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková 
organizace 

třída Bří Čapků 3273/1, 
695 01 Hodonín 

JM_237 70284831 není plátce 
DPH 

Základní škola a praktická škola Hodonín, 
náměstí B. Martinů, příspěvková organizace 

nám. B. Martinů 2952/5, 
695 01 Hodonín 

JM_239 46937170 není plátce 
DPH Zelený dům pohody, příspěvková organizace P. Jilemnického 2923/1, 

695 01 Hodonín 

JM_240 49939378 není plátce 
DPH 

Pedagogicko-psychologická poradna 
Hodonín, příspěvková organizace 

P. Jilemnického 2854/2, 
695 01 Hodonín 



 

Stránka 9 z 9 

JM IČO DIČ Název Sídlo 

JM_241 00838225 CZ00838225 Integrovaná střední škola Hodonín, 
příspěvková organizace 

Lipová alej 3756/21, 695 
01 Hodonín 

JM_244 00090352 není plátce 
DPH 

Masarykovo muzeum v Hodoníně, 
příspěvková organizace 

Zámecké nám. 27/9, 695 
01 Hodonín 

JM_245 00559130 není plátce 
DPH 

Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky 

Hodonín, příspěvková organizace 

Legionářů 813/1, 695 11 
Hodonín 

JM_249 00373290 CZ00373290 Galerie výtvarného umění v Hodoníně, 
příspěvková organizace 

Úprkova 601/2, 695 01 
Hodonín 

JM_252 47377470 není plátce 
DPH Domov na Jarošce, příspěvková organizace Jarošova 1717/3, 695 01 

Hodonín 

JM_254 00226637 CZ00226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková 
organizace 

Purkyňova 2731/11, 695 
26 Hodonín 

JM_258 70837601 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Strážnice, 
příspěvková organizace 

Preláta Horného 509, 
696 62 Strážnice 

JM_260 00837385 CZ00837385 Střední škola Strážnice, příspěvková 
organizace 

J. Skácela 890, 696 62 
Strážnice 

JM_264 70851221 není plátce 
DPH 

Základní umělecká škola Klobouky u Brna, 
příspěvková organizace 

Bří. Mrštíků 79/1, 691 72 
Klobouky u Brna 

JM_265 00226572 není plátce 
DPH 

LILA Domov pro postižené děti Otnice, 
příspěvková organizace 

Boženy Němcové 151, 
683 54 Otnice 

JM_268 00559261 není plátce 
DPH 

Gymnázium a obchodní akademie Bučovice, 
příspěvková organizace 

Součkova 500, 685 01 
Bučovice 

JM_270 70921245 není plátce 
DPH Habrovanský zámek, příspěvková organizace Habrovany 1, 683 01 

Rousínov 

JM_273 62077457 není plátce 
DPH 

Dětský domov Hodonín u Kunštátu, 
příspěvková organizace 

Hodonín u Kunštátu č. p. 
48, 679 71 Lysice 

JM_274 00380458 není plátce 
DPH 

Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková 
organizace 

Zámecká 1, 679 21 Černá 
Hora 

JM_277 70888337 CZ70888337 Jihomoravský kraj Žerotínovo náměstí 
449/3, 601 82 Brno 

JM_278 29319498 CZ29319498 Moravian Science Centre Brno, příspěvková 
organizace 

Křížkovského 554/12, 
603 00 Brno 

JM_279 63481251 CZ63481251 CL JUNIOR AUTO BOSKOVICE s.r.o. náměstí 9. května 2/a, 
680 01 Boskovice 

JM_281 04551320 není plátce 
DPH Muzeum Blanenska, příspěvková organizace Zámek 1/1, 678 01 

Blansko 

JM_283 04150015 není plátce 
DPH Domov u Františka, příspěvková organizace Rybářská 1079, 664 53 

Újezd u Brna 

- 28353242 CZ28353242 CEJIZA, s.r.o. Žerotínovo náměstí 
449/3, 601 82 Brno 

 
 


	Čl. I Úvodní ustanovení
	1. Smluvní strany se dohodly v souladu s odst. 8.1. a 14.4. Rámcové dohody na uzavření tohoto Dodatku, kterým se Rámcová dohoda mění způsobem a v rozsahu uvedeným v čl. II tohoto Dodatku.
	Čl. II Předmět Dodatku
	1. Smluvní strany se dohodly, že článek 8 odst. 8.1 Rámcové dohody nově zní takto:
	2. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. 1 Rámcové dohody (seznamu Objednatelů zastoupených centrálním zadavatelem) tak, aby obsahovala aktuální údaje jednotlivých smluvních stran. Zároveň budou z přílohy odebrány ti Objednatelé, kteří v...
	Čl. III Závěrečná ustanovení
	1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších ...
	2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí centrální zadavatel.
	3. Ostatní ustanovení Rámcové dohody tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.
	Příloha č. 1 – Seznam Objednatelů zastoupených centrálním zadavatelem

